מאי 2014, אייר תשע"ד

איריס אוסטפלד (לוינ)

דרמה תרפיסטית ומנחת קבוצות. מנחה טקסטואלית ותהליכית, שותפה בתחום נשים במדרשה, מטפלת (וגם נמצאת בתהליכי פרידה משם נישואיה).

מגילת רות - שלוש נשים שלוש פרידות: על תהליכי פרידה במגילה ובחיים

מגילת רות מתחילה בפרידה. נעמי, אלימלך ושני בניהם עוזבים בשל רעב את בית לחם ביתם לשדות מואב הזרים לחפש הזנה.